
Uchwała nr 2828 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 lutego 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej  

Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych 
 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 pkt 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian  

w strukturze organizacyjnej Wydziału Historii i Stosunków Międzynarodowych, 

poprzez: 

1) likwidację Katedry Historii do końca XIX w. i Edytorstwa Źródłowego, 

2) utworzenie Katedry Historii Nowożytnej i Edytorstwa Źródłowego,  

3) utworzenie Katedry Historii Kultury, 

4) utworzenie w Katedrze Historii Nowożytnej i Edytorstwa Źródłowego: 

a) Pracowni Historii Dyplomacji, 

b) Pracowni Struktur Ustrojowych, Militarnych i Społecznych, 

5) utworzenie w Katedrze Historii Kultury: 

a) Pracowni Historii Kobiet, 

b) Pracowni Dziejów Kultury, 

6) zmianę nazwy Pracowni Historii Struktur Religijnych funkcjonującej  

w Katedrze Historii Struktur Demograficznych, Gospodarczych  

i Religijnych na Pracownię Historii Religii, 

7) utworzenie w Katedrze Historii Powszechnej Najnowszej Pracowni 

Archeologii Nieodległej Przeszłości i Nauk Pomocniczych Historii XX w.,  

8) utworzenie w Katedrze Stosunków Międzynarodowych i Historii 

Współczesnej Pracowni Historii Sportu. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


